2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства социального развития Новосибирской области, а также отдельных

приказов и пункта приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области
(АР 851)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.09.2015 № 851 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению ежемесячной денежной компенсации гражданам, проживавшим в 1949-1956 годах в населенных пунктах, подвергшихся радиоактивному загрязнению вследствие сбросов радиоактивных отходов в реку Теча»;
приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.09.2017 № 811 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.09.2015 № 851»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 06.08.2018 № 851 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.09.2015 № 851»;

пункт 7 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.12.2018 № 1362 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 22.08.2019 № 903 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.09.2015 № 851»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 11.11.2020 № 956 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.09.2015 № 851».
Министр

       Е.В. Бахарева